CONVOCAÇÃO Nº 002/2021

 EDITAL Nº 003/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

APARECIDA DE GOIÂNIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS SORTEADOS NO CADASTRO

DE RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio do Programa Pra ter

Onde Morar – Município de Aparecida de Goiânia, conforme regras

definidas no Edital nº 003/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS

PARA O PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR NO MUNICÍPIO

DE APARECIDA DE GOIÂNIA, publicado no SUPLEMENTO DO

D.O.E. nº 23.684 do dia 26 de novembro de 2021, retificado no D.O.E. nº

23.689 do dia 03 de dezembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicado no site da

AGEHAB (www.agehab.go.gov.br), abaixo relacionados, deverão

comparecerem na sede da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, número 541,

Setor Aeroporto, no dia 09/12/2021, para entrega de sua documentação.

Nome Titular CPF Titular Nome Cônjuge CPF Cônjuge Grupo
Ordem do
Cadastro
Reserva

ALINE DA SILVA LEITE XXX.928.1XX-XX     GERAL 146

ALINE NERY AMORIM XXX.789.6XX-XX LEONONES BARBOSA CAETANO XXX.471.7XX-XX GERAL 133

ALÍPIO ROMEO DRHEMER XXX.542.3XX-XX     IDOSOS 4

AMANDA OLIVEIRA DE MOURA XXX.953.9XX-XX     GERAL 136

ANA MARIA VIDAL PEREIRA XXX.535.0XX-XX     GERAL 104

ANA MATILDE DE JESUS LAGO XXX.489.0XX-XX     GERAL 150

AVDS XXX.047.5XX-XX     VVDFAMP 4

BRUNA LIMA DE OLIVEIRA XXX.774.6XX-XX     GERAL 106

CHRISTIANE NAZARE BORGES XXX.792.1XX-XX     GERAL 114

CINTHIA RODRIGUES DA SILVA XXX.563.3XX-XX     GERAL 126

CLEIDIANE LEITE DE ALMEIDA XXX.156.8XX-XX     PCD 3

DAIANE DE MORAIS LEÃO SILVA SOUZA XXX.445.7XX-XX RENATO DA SILVA SOUZA XXX.248.0XX-XX GERAL 134

http://www.agehab.go.gov.br/

DAIANE SILVA SANTOS XXX.552.2XX-XX     GERAL 105

DANIELA BATISTA DA COSTA NEVES XXX.186.8XX-XX     GERAL 143

DAYSE HELLEN FERNANDES PAZ XXX.915.4XX-XX     GERAL 131

DÉBORA GUIMARÃES DOS SANTOS XXX.693.4XX-XX     GERAL 116

DELMIRA DE SOUZA SILVA XXX.310.6XX-XX     GERAL 124

DENISE APARECIDA DO NASCIMENTO XXX.298.3XX-XX     GERAL 110

DIANA RHAY OLIVEIRA SOUSA XXX.924.2XX-XX     GERAL 112

DIOGO LIRA OTAVIANO XXX.152.9XX-XX     GERAL 111

DIVINA DE FATIMA JESUS XXX.592.3XX-XX     GERAL 145

DMS XXX.337.6XX-XX     VVDFAMP 5

DULCINEA JANIRA TOMAZ XXX.045.8XX-XX     IDOSOS 1

EDILBERTO DA SILVA SOUZA XXX.520.1XX-XX     PCD 8

EGDS XXX.968.6XX-XX     VVDFAMP 10

ELANE MENDES DOS SANTOS XXX.771.9XX-XX     GERAL 121

ELIETE DE JESUS ARAUJO XXX.488.4XX-XX     PCD 6

FABIANA AZEVEDO SANTOS XXX.552.2XX-XX LUESMAR NOGUEIRA MENDES XXX.848.0XX-XX GERAL 103

FABIANA FREITAS RODRIGUES SANTIAGO XXX.595.1XX-XX     GERAL 138

GENECI CARDOSO DA SILVA XXX.892.5XX-XX     GERAL 115

GKCP XXX.216.1XX-XX     VVDFAMP 1

GLEICY KELY PEREIRA DE BRITO XXX.287.5XX-XX     GERAL 148

GLEISE RAFAELA VIEIRA ROCHA SANTOS XXX.464.0XX-XX     GERAL 151

ILZA CRISTINA CASTRO BARBOSA DO CARMO XXX.260.5XX-XX     PCD 2

IVETH DOS SANTOS XXX.854.2XX-XX     GERAL 119

IVONETE RIBEIRO DE SÁ XXX.053.2XX-XX LARISSA SANDIELY RIBEIRO DE SÁ XXX.150.4XX-XX GERAL 108

JACI NUNES PEREIRA XXX.840.3XX-XX OSMAR CANDIDO LOPES XXX.086.2XX-XX GERAL 122

JESSICA SILVA DE JESUS XXX.116.4XX-XX JAMERSON DE AZEVEDO GOMES XXX.352.6XX-XX GERAL 155

JULIANA DA SILVA BERNARDES XXX.846.7XX-XX     GERAL 142

JULIMAR NOGUEIRA DE SA XXX.631.6XX-XX     GERAL 154

JUSCELINA MARIA DA SILVA XXX.180.8XX-XX     GERAL 125

KAMMYLLA CAMELO DE PAIVA XAVIER XXX.074.5XX-XX     GERAL 102

KATHARINE MATILDE SILVA RODRIGUES XXX.601.4XX-XX     GERAL 153

KEILA PEREIRA E SILVA XXX.700.7XX-XX     GERAL 141

KELLEN MIRANDA GOMES CASTRO XXX.828.8XX-XX     GERAL 113

LORRANY CRYSTINA ALVES LIMA XXX.615.6XX-XX     GERAL 137

LOURIVAL DE ABREU CAVALCANTE XXX.317.4XX-XX     IDOSOS 2

LUZINETE FEITOSA CORREIA XXX.892.7XX-XX     GERAL 140

MAIKON DA SILVA LIMA XXX.627.3XX-XX ALEXSANDRA DOS REIS BARBOSA LIMA XXX.084.2XX-XX GERAL 147

MÁRCIA JANUÁRIA DA SILVA MARQUES XXX.929.9XX-XX     GERAL 139

MARILENE DE SOUZA XXX.732.8XX-XX     PCD 1

MMDS XXX.433.7XX-XX     VVDFAMP 2

MSDS XXX.112.0XX-XX     VVDFAMP 7

MSL XXX.928.0XX-XX     VVDFAMP 6

NATALINA DOS SANTOS VERICIO XXX.673.0XX-XX     GERAL 130

NAYARA RIBEIRO DE SOUSA XXX.915.0XX-XX     GERAL 144

NILVA MACHADO DE MORAES XXX.150.2XX-XX     PCD 7

ODILETE ALVES LIMA XXX.128.3XX-XX     PCD 5

PABLINE THAIS OLIVEIRA SILVA XXX.404.9XX-XX     GERAL 123

RAQUEL DAVI ESPERANDIR XXX.919.5XX-XX     PCD 4

RENATA MACEDO SILVA XXX.767.4XX-XX     GERAL 149

ROGERIO BARBOSA DE JESUS XXX.600.1XX-XX     GERAL 107

ROS XXX.104.8XX-XX     VVDFAMP 9

ROSANA FERREIRA DOS SANTOS XXX.163.0XX-XX     GERAL 132

ROSANGELA ALVES DOS SANTOS XXX.266.3XX-XX     GERAL 109

ROSÂNGELA MOURA  DE SOUZA XXX.348.1XX-XX     GERAL 135

SAMMARA KAYUPY TEIXEIRA DE SOUZA XXX.037.3XX-XX     GERAL 120

SANDRA REGINA ARAUJO SILVA XXX.487.7XX-XX     GERAL 129

SENI FRANCISCONI MACHADO XXX.228.4XX-XX     IDOSOS 3

SPDF XXX.942.6XX-XX     VVDFAMP 3

TAINARA APARECIDA DA SILVA XXX.526.2XX-XX     GERAL 101

TALITA CUMI FARIA REZENDE SOUZA XXX.621.1XX-XX JOATAN GUSTAVIO MORAIS SOUZA XXX.740.2XX-XX GERAL 128

THAILLA DA SILVA ANDRADE XXX.493.4XX-XX     GERAL 152

VALDENIA DA SILVA PIREZ VIEIRA XXX.377.4XX-XX RONALDO VIEIRA DA PAIXÃO XXX.782.9XX-XX GERAL 127

VANESSA ROCHA BARBOSA XXX.665.9XX-XX     GERAL 117

VITÓRIA MENDES RIBEIRO XXX.086.9XX-XX     GERAL 118

WGS XXX.863.6XX-XX     VVDFAMP 8

Goiânia, 9 de dezembro de 2021.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB